
PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 71478372

Data publicarii	19.07.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 769,29 RON - 769,29 RON

Descriere: 1 LAPTE 1L BUC 12 7 84.00 7.56 2 UNT BUC 5 9.63 48.15 4.33 3 SMANTANA BUC 1 14 14.00 1.26 4 BRANZA TELEMEA KG 3 27 81.00 7.29 5 PIEPT DE PUI KG 7 27.5 192.50 17.33 6 PULPE INFERIOARE DE PUI KG 4.5 18 81.00 7.29 7 CEAPA KG 2 3.32 6.64 0.60 8 MORCOVI KG 2 4.5 9.00 0.81 9 ARDEI KG 2 14 28.00 2.52 10 CARTOFI KG 6 3.5 21.00 1.89 11 DOVLECEI KG 3 9.5 28.50 2.57 12 BANANE KG 6 6.5 39.00 3.51 13 MERE KG 7 6.5 45.50 4.10 14 LAMAI KG 1 7.5 7.50 0.68 15 PASTE PENNE BUC 20 3.2 64.00 5.76 16 OUA BUC 30 0.65 19.50 1.76
